UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE (FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Asa
Norte. ICC Ala Norte, Subsolo, Módulo
25 CEP: 70.910-900 – Brasília, DF

Fone: (061) 3107-6707-6

E-mail: posadm@unb.br
Home Page: http://www.ppga.unb.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 09/2022

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA ARGUIÇÃO

1. PREÂMBULO
O presidente da Comissão de Seleção no uso de suas atribuições legais, torna público e
estabelece a Retificação da Convocação para Arguição do Edital Nº 9/2021, no item a seguir
descrito, mantendo inalterados os demais itens da Convocação para Arguição.

Onde se lê:

Linha:  Administração Pública e Política Pública (APPP)

Inscrição Data
hora Local

202200980051856

30/11
14:30

https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3a7snEpAsxhZd3
utfIaKQQPCn1Yjq9Tf6X2KRoTXoE4X8

1%40thread.tacv2/1669467953789?context=%7b%22Tid%22%
3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-

c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%22fb978e17-5fc0-
47aab77e-7d462782941d%22%7d

Leia-se:

Linha:  Administração Pública e Política Pública (APPP)

Inscrição Data
hora Local

202200980051856 01/12
14:00

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NGFlYjNlZDgtMGY2Ny00NDhkLWI4NWUtNjl
mNjljMTczYTNk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2

2ec359ba1-630b-4d2b-b833-
c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%22963c2292-73f2-4a35-

8b5d-2378f46c2ba6%22%7d

Brasília - DF, 30 de novembro de 2022.

Prof. Karim Marini Thomé, Dr.
Presidente da Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB)
FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE (FACE)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO (PPGA)

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Asa
Norte. ICC Ala Norte, Subsolo, Módulo
25 CEP: 70.910-900 – Brasília, DF

Fone: (061) 3107-6707-6

E-mail: posadm@unb.br
Home Page: http://www.ppga.unb.br

Prof. Karim Marini Thomé, Dr.
Presidente da Comissão de Seleção